PAGE

	BỘ TƯ PHÁP

VĂN PHÒNG

Số: 737/VP-TH
V/v góp ý Kế hoạch và hướng dẫn tổ chức Hội nghị triển khai công tác tư pháp

năm 2011 và giai đoạn 2011-2015
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 21  tháng 9  năm 2010

	Kính gửi Thủ trưởng các đơn vị:

	- Vụ Tổ chức cán bộ;

- Vụ Kế hoạch - Tài chính;

- Vụ Các vấn đề chung về XDPL;
- Vụ Hành chính tư pháp;

- Vụ Bổ trợ tư pháp;
- Vụ Thi đua - Khen thưởng;

- Cục Con nuôi;

- Báo Pháp luật Việt Nam;

- Tổng cục Thi hành án dân sự;

- Thanh tra Bộ.

Để đảm bảo việc triển khai tổ chức Hội nghị triển khai công tác tư pháp năm 2011 và giai đoạn 2011 -  2015 một cách chu đáo, khoa học, bài bản, Văn phòng đã chuẩn bị Kế hoạch tổ chức Hội nghị và gửi báo cáo Lãnh đạo Bộ tại cuộc họp giao ban ngày 17/9/2010. Sau khi tập thể Lãnh đạo Bộ cho ý kiến, Văn phòng đã tiếp tục chỉnh lý, hoàn thiện dự thảo Kế hoạch.
Do đây là công việc lớn của Ngành, có liên quan đến việc phân công công việc cho nhiều đơn vị thuộc Bộ, Văn phòng đề nghị các đơn vị nghiên cứu, tham gia góp ý kiến đối với dự thảo Kế hoạch và công văn hướng dẫn tổ chức Hội nghị triển khai công tác tư pháp năm 2011 và giai đoạn 2011 -  2015, nhất là việc tổ chức thống nhất các đoàn kiểm tra công tác tư pháp (được đăng tải trên Trang thông tin điều hành, mục các văn bản cần lấy ý kiến). Thời hạn gửi góp ý: trước 11h30 ngày 23/9/2010 (Thứ Năm) (kèm file điện tử đến địa chỉ: anhlv@moj.gov.vn) để Văn phòng tổng hợp, báo cáo Lãnh đạo Bộ ký ban hành Kế hoạch. Nếu hết thời hạn trên quý đơn vị không có ý kiến gửi Văn phòng, xin được phép coi như đơn vị nhất trí với dự thảo Kế hoạch mà Văn phòng đã chuẩn bị.

	Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ trưởng (b/c);

- Các Thứ trưởng (b/c);

- Cục Công nghệ thông tin (để đăng tải lên Trang thông tin điều hành);

- Lưu: VT, TH.
	CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)
Lê Hồng Sơn

PAGE
2